
現在

Ｂｏａ　ｓｏｒ’ｔｅ ●0-6 ●4-4　2PK3 ○5-0

○4-4　3PK2

イエピン　ボヤッキー ●0-8 ●1-7 ●0-5

ＥＮＯＤＥＮＳ ●1-10 ○7-1

Ｂｏａ　ｓｏｒ’ｔｅ

ｔｒａｖｅｓｓｏ ○10-1 ○8-0 ○6-0

グループＡ ｔｒａｖｅｓｓｏ ＥＮＯＤＥＮＳ イエピンボヤッキー

3-0
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Ｖａｔｒａｅｎｔｅ

ＨＩＮＯ＆ＤＡＩ

小宮Ｂｅｂｅｄｏｒ

3-1

2-3

ＧＯＢＬＩＮＳ

ＡＴＬＡＮＴＩＣＯ

Ａｖａｌａｎｃｈｅ

0-1

0-1

4-1

0-3
1-3

0-7

Ｋｅｒｖｅｒｏｚ

侍オールスターズ

ＵＮＤＥＲＤＯＧ／Ｃ

1-1
1pk2

4-2

0-2

2-3

1-3

1-2

ＢＡＮＥＳＰＡ

ダビデ／フジモリ－ノ

ブラッサム

俺のパンツ

1-2

0-5
不戦

ＢＦＬＯＷ

南・Ｏ－３０

2-1

2-2
2PK3

北野ＦＣ

ＦＵＧＡＯＣＥＡＮＳ

ブラジリア

ムムムッ

ＭＣ　ＨＥＲＯＩＮＥ

1-4

2-1

0-5
不戦

2-2
1PK2

ＦＣ．ＶａＶｏ

1-0

1-1
0PK2

第４１回　新春フットサル大会

1-1
2PK0

＜　一般Ｂの部　＞
2月11日

全２５チーム

3-1

0-3

優勝：ｔｒａｖｅｓｓｏ



34 2月11日 15:15 エスフォルタメインＢ17 1月12日 18:15 創価大学Ｂ

33 2月8日 19:00 エスフォルタメインＢ16 1月11日 18:15 創価大学Ｂ

32 2月8日 19:00 エスフォルタメインＡ15 1月31日 20:30 エスフォルタメインＢ

31 2月1日 15:15 工学院大学14 1月12日 17:30 創価大学Ｂ

30 2月1日 14:30 工学院大学13 1月11日 19:45 創価大学Ｂ

29 2月1日 13:45 工学院大学12 1月31日 20:30 エスフォルタメインＡ

28 2月1日 13:00 工学院大学11 1月12日 16:45 創価大学Ｂ

27 1月11日 18:15 工学院大学10 1月11日 19:45 創価大学Ａ

26 1月25日 19:00 工学院大学9 1月31日 19:45 エスフォルタメインＡ

25 1月12日 16:00 工学院大学8 1月11日 19:00 創価大学Ａ

24 1月12日 15:15 工学院大学7 1月12日 18:15 創価大学Ａ

23 1月18日 19:00 工学院大学6 1月31日 19:00 エスフォルタメインＢ

22 1月11日 17:30 工学院大学5 1月12日 17:30 創価大学Ａ

21 1月31日 18:15 エスフォルタメインＡ4 1月11日 18:15 創価大学Ａ

20 1月12日 16:45 工学院大学3 1月31日 19:00 エスフォルタメインＡ

19 1月11日 19:00 創価大学Ｂ2 1月12日 16:45 創価大学Ａ

会　　場

1 1月11日 17:30 創価大学Ａ 18 1月31日 19:45 エスフォルタメインＢ

ク　ラ　ス　別　日　程　表

一般Bの部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ


